
Решение
комиссии по согласованию проекта бюджета

муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2022 год и на плановый
период 2023-2024 годов

29.10.2021 г.
Председательствовал:
Вариводова Г.Н.

Присутствовали:
Кульменева Е.В., Чикова Л.И., Самородова Т.В., Барышева И.А., Буторина Т.А.

Рассмотрев проект комплекта документов, необходимого для принятия бюджета 
муниципального образования «Инкинское сельское поселение» на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов комиссия решила:

1. Внести следующие изменения в представленный проект бюджета муниципального 
образования «Инкинское сельское поселение» на 2022 год:

1.1. Расходы, связанные с организацией операций с муниципальным имуществом 
уменьшить и запланировать в сумме 80,0 тыс.рублей (было запланировано 100,0 тыс.рублей).

1.2. Расходы на мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий 
чрезвычайной ситуации и стихийных бедствий природного и техногенного характера 
запланировать в сумме 98,0 тыс.рублей (было запланировано 70,2 тыс.рублей). Увеличение в 
сумме 27,8 тыс.рублей связано с планированием расходов на проведение работ по опашке в 
с.Копыловка.

1.3. Расходы на прочие мероприятия по благоустройству городского и сельских 
поселений уменьшить и запланировать в сумме 932,7 тыс.рублей (было запланировано 940,5 
тыс.рублей).

2. Согласовать проект бюджета муниципального образования «Инкинское сельское 
поселение» на 2021 год и на плановый период 2023 и 2024 годов с учётом изменений, 
изложенных в пункте 1 настоящего решения.

3. Одобрить прогноз социально-экономического развития Инкинского сельского 
поселения на 2022 -  2024 годы.

4. Направить доработанный с учётом данного решения комплект документов, 
необходимый для принятия бюджета муниципального образования «Инкинское сельское 
поселение» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов в Совет Инкинского 
сельского поселения.

Г.Н. Вариводова 

Е.В. Кульменева 

Л.И. Чикова

Т.А. Буторина 

Т.В. Самородова

4 ^

CcUitof"

И.А. Барышева


